۱۲۹/۶ درصد افزایش یافته است و تقریباً ۷۴ درصد جمعیت این منطقه از اینترنت استفاده می‌کنند. این رشد در کشور ما ایران نیز بسیار زیاد بوده که در سال ۱۳۸۶ به ۱۸ میلیون افزایش یافته است. این بدان معناست که تعداد کاربران ایرانی اینترنت بین این سال‌ها ۷۱۰۰ درصد رشد داشته که در نوع خود در جهان کم‌نظیر بوده است. این رشد در پایان سال ۲۰۰۸ م. و آبان ۱۳۸۷ شمسی به ۹۱۰۰ درصد افزایش یافته و ۳۵ درصد از جمعیت ایران را زیر نفوذ خود قرار داده بود. این روند در سال ۱۳۸۸ حتی به رشدی ۴۴/۵ درصدی هم دست یافته که در مقایسه با سایر کشورهای منطقه خاورمیانه و خلیج فارس، رشد بی‌مانند و غیرمنتظره‌ای محسوب می‌شود (عبداللهیان و رضانیا، ۱۳۸۷: ۱۳-۱۲).

**جدول ۱ تغییرات رشد کاربری اینترنت در ایران در سال‌های ۱۳۷۹-۱۳۸۸ (۲۰۰۰ تا اوایل ۲۰۱۰ م.)**

درصد رشد بین سال‌های ۲۰۰۰ تا اوایل ۲۰۱۰ درصد نفوذ نسبت به جمعیت کاربران خاورمیانه درصد جمعیت کاربران نسبت به کل جمعیت جدیدترین آمار کاربران اینترنت در ایران (تخمین) کاربران اینترنت در ۳۱ دسامبر ۲۰۰۰ جمعیت ایران در سال ۲۰۰۹ (۱۳۸۸)
٪۷۸/۱۲ ٪۵۶/۱ ٪۴۴/۵ ۳۲۲۰۰۰۰۰ ۲۵۰۰۰۰ ۷۲۵۸۳۵۸۷

منبع: (عبداللهیان و رضانیا، ۱۳۸۷: ۱۳)

چنین افزایشی نشان می‌دهد که امروزه ما در دنیایی زندگی می‌کنیم که به‌شدت تحت تأثیر توانایی‌ها و قابلیت‌های جهان مجازی و اینترنت قرار دارد. این قابلیت‌ها توانایی ارتباط وسیع‌تری را نسبت به گذشته و در همه ابعاد و جنبه‌های مورد نیاز زندگی برای ما فراهم می‌کند.